EMENTA: INDICA A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA EM UMA
ÁREA DA P.M.R.P., LOCALIZADA ENTRE AS
RUAS  JOSÉ  ZAMBIANCHI,  EMA  BORDON
VECCHI  E  AVENIDA  MAGID  SIMÃO TRAD  -
BAIRRO  ADELINO  SIMIONI  (PROT.2022
19.603 9).

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que a área possui árvores, bancos, e não é

identificada como Praça;

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes,  A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA
EM UMA ÁREA DA P.M.R.P., LOCALIZADA ENTRE AS RUAS JOSÉ ZAMBIANCHI,
EMA  BORDON  VECCHI  E  AVENIDA  MAGID  SIMÃO  TRAD  -  BAIRRO  ADELINO
SIMIONI  (PROT.2022  19.603  9)  PEDE  ILUMINAÇÃO/POSTES,  PARCÃO PARA  OS
PETS, ACADEMIA AO AR LIVRE E ETC PARA A REGIÃO.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2022.

IGOR OLIVEIRA
Vereador - MDB

INDICAÇÃO Nº 1414/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
41

4/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
72

80
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
2/

08
/2

02
2

14
:5

8:
48

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ig
or

 J
os

é
Vi

ni
ci

us
 d

e
O

liv
ei

ra
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
15

0-
C

D
ED

-4
FB

8-
96

98
.

Pag. 1/1